
Už máte nainstalovanou
APLIKACI MojeObec?

Jejím prostřednictvím můžete přijímat zprávy o dění 
na Suchdole nebo zasílat hlášení o problémech či závadách.  

Aplikaci stahujte přes Google play nebo App store.
www.mobisys.cz

KRÁSA KOLEM NÁS
Výstava - olej na plátně

VLASTA CHRÁSKOVÁ
Alšův kabinet

Výstava otevřena do konce února
v obvyklé otevírací době úřadu.

TJ Slavoj Suchdol

HLEDÁ SPRÁVCE
Fotbalový klub TJ Slavoj Suchdol hledá k zajištění údržby 

a správy sportovního areálu nového správce.
 Tel.: 737 878 206, e-mail: p.chrobok@seznam.cz

JARNÍ KVĚTINOVÝ PLES
městské čás� Praha-Suchdol

SOBOTA 23. března 2024, Klub C, areál ČZU

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
od 19. února v KC PŮDA, 

4. NP radnice,
cena 250 Kč, 

rezervace: 773 786 585, kultura@praha-suchdol.cz

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU
středa 7. února

křižovatka ul. Suchdolská x Gagarinova             15:30 - 15:50        
křižovatka ul. K Roztokům x K Drsnici             16:00 - 16:20        
křižovatka ul. Suchdolská x Novosuchdolská   16:30 - 16:50         
Suchdolské náměs� (u pošty)              17:00 - 17:20        
Výhledské nám. (u transformátoru)             17:30 - 17:50

Kontaktní tel. na řidiče: 284 098 887, 284 098 888

PŘEHLED ZASTÁVEK

INFORMAČNÍ 
A PORADENSKÝ SERVIS

 konzultace s právníkem. 
čtvrtek 22. února 17 - 20 hodin,

čtvrtek 14. března 17 - 20 hodin na radnici.  
Nutná rezervace: sekretariát starosty, tel. 222 361 419.

PORADNA SOCIÁLNÍ 
A FINANČNÍ POMOCI

(energie, bydlení, příspěvky, vzdělávání)
Bezplatné poradenství v KC Půda.

ÚTERÝ, STŘEDA, ČTVRTEK
9 - 12 hodin

tel.: 222 361 433,  e-mail: m.lenertova@praha-suchdol.cz

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ 
SUCHDOLSKÁ

omezený provoz, otevřeno pouze v sobotu
3. února 2024 od 9 do 12 hodin.

ÚNOR 2024Suchdolská

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v lednu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, náklad: 3500 ks, 
registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

MOZAIKA
@praha-suchdol  @praha_suchdolwww.praha-suchdol.cz aplikace MojeObec

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
 veřejné zasedání se uskuteční 

ve čtvrtek 8. 2. od 18:00 
ve velké zasedací místnos�, 3. NP.



ČAPKOVSKÁ SETKÁNÍ 
na téma poutě, poutníci, putování, s odkazem 

na Kulhavého poutníka Josefa Čapka.
pátek 2. února od 18 hodin

Našimi hosty budou paní Helena Honcoopová, která nám 
přiblíží tři japonské tuláky-poutníky, 

pak pánové Tomáš Najbrt a Zdeněk Susa.

TANEČNÍ A POHYBOVÁ PRŮPRAVA PRO DĚTI
Od února, každou středu v komunitním centru Půda 

16 - 17 hodin dě� 3 - 5 let, 17 - 18 hodin dě� 6 - 9 let. 
Taneční a pohybová průprava, taneční hry, lidové písničky a říkadla v koloběhu roku. 

Přihlášky: e-mail suchdolskaradost@gmail.com nebo sledujte 
Facebook Radost-spolek pro okrasu Suchdola a zábavy společenské a Instagram @radost_suchdol.

www.praha-suchdol.cz/kc-puda

UMĚNÍ KOJIT
KC Půda ve spolupráci s Vlastou Jiráskovou zve budoucí 
maminky na další setkání s laktační poradkyní a dulou.

středa 7. února od 10.30 hodin
v klubovně centra.

PRAVIDELNÁ CVIČENÍ NA PŮDĚ
pro zlepšení kondice a posílení zdraví. Vhodné pro ak�vní 

seniory, ale i ostatní, kdo si chtějí zlepšit kondičku. 
S sebou sportovní oděv, doporučujeme malý overball, 
posilovací gumu a karimatku. Pomůcky je eventuelně 

možné si i na místě navíc zapůjčit.

pondělí od 13.30 – zdravotní cvičení pro ženy i muže, 
posilování, protahování, nácvik správného dýchání, cvičení 

zejména v leže na karimatce

středa od 10.00 – cvičení na židli, vhodné pro seniory se 
špatnou pohyblivos�, procvičíme ruce, nohy, protáhneme 

záda a zlepšíme pohyblivost konče�n

čtvrtek od 11.00 – kombinace cvičení, pilates, office jóga, 
vhodné pro ak�vní seniory, rodiče na rodičovské dovolené, 

osoby se sedavým zaměstnáním apod.

KC PŮDA ve spolupráci s MK Rybička zve 
na pokračování vzdělávacích seminářů na téma

NÁVRAT DO PRÁCE
středa 7. února od 16 hodin: 

SESTAVENÍ PROFESNÍHO PROFILU 
PŘI HLEDÁNÍ PRÁCE

(Zpracování CV, mo�vačního dopisu a různých profilů, 
které pomáhají v hledání práce – Postavte si CV a profesní 

profil, tak aby byl pro HR atrak�vní)

středa 28. února od 16 hodin:
PRVNÍ KROKY V KOMUNIKACI 

S POTENCIÁLNÍM ZAMĚSTNAVATELEM
(Jak zaujmout potenciálního zaměstnavatele? – První kroky 

v komunikaci, co vás čeká na pohovoru, jak se připravit, 
modelové situace)

přednáší Aneta Soldánová, KC Půda, rezervace:
kc-puda@praha-suchdol.cz, cena 90 Kč.

KLAVÍRNÍ RECITÁL
ONDŘEJE ZAVADILA

pondělí 26. února od 19.30 hodin, 
sál KC PŮDA,

vstupné 100 Kč, 
rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz

KINO SOUSEDŮM
hraný film, 2022, sportovní drama

POSLEDNÍ ZÁVOD
pondělí 19. února od 19 hodin

hostem večera bude režisér Tomáš Hodan
sál KC PŮDA, pořádá spolek Suchdol žije

Komunitní centrum PŮDA

Klub ak�vního stáří KLAS zve na setkání seniorů.

úterý 13. února od 15 hodin
ODPOLEDNE PLNÉ HER A HÁDANEK

úterý 27. února od 15 hodin
OSTROV MADEIRA

(promítání a povídání s paní Troupovou)

Klubovna 1, v KC Půda, vstup volný

@kcpuda



www.klubquiq.cz
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

pátek 23. 2. od 16.30 do 18.30
Budyňská 232/20

www.klubrybicka.cz
ST 7. 2. od 16.00: SESTAVENÍ PROFESNÍHO PROFILU 
PŘI HLEDÁNÍ PRÁCE, 2. téma z cyklu přednášek Návrat 
do práce, přednáší Aneta Soldánová, vstupné 90 Kč *

PÁ 9. 2. od 9.30: HUDEBNÍ DÍLNA S HANKOU 
SAMEŠOVOU, dopolední muzicírování trochu jinak, 
vstupné 90 Kč za rodinu

PO 12. 2. od 10.30: DIVADLO MINARET � O CHALOUPCE 
Z PERNÍKU, sraz u pokladny divadla v 10:15 h, 
vstupné 80 Kč *

ÚT 13. 2. od 15.30: O JABLOŇCE, pohádka a výtvarka, 
vede Veronika Bezděková, vstupné 90 Kč za rodinu

ST 14. 2. od 16.30: HÁČKOVANÝ KOŠÍK, workshop, 
vstupné 150 Kč, herna pro dě� *

PÁ 16. 2. od 9.30: PUZZLE MARATON, soutěžní dopoledne 
pro dě� od 1 do 10 let, vstupné 90 Kč za rodinu

ST 21. 2. od 16.30: SUTAŠKOVÝ ŠPERK, workshop 
s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro dě� *

PÁ 23. 2. od 10.00: KROKODÝLÍ ZOO, společná návštěva, 
sraz u pokladny v 10 h, Praha 7, Tusarova 39, vstupné podle 
ceníku ZOO

NE 25. 2. od 15.00: MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI, 
vstupné 90 Kč za rodinu, sál KC Půda

ST 28. 2. od 16.00: PRVNÍ KROKY V KOMUNIKACI 
S POTENCIÁLNÍM ZAMĚSTNAVATELEM, 3. téma z cyklu 
přednášek Návrat do práce, přednáší Aneta Soldánová, 
vstupné 90 Kč 

* nutná rezervace místa

Pravidelné dopolední kroužky PO - ČT 9.30 - 11.00, 
odpolední kroužky podle rozvrhu.

www.knihovna.praha-suchdol.cz

ÚT 13. 2. 15.30: ČTEME SI PRO RADOST - společné              
   čtení s žáky prvního stupně ZŠ
ST 14. 2. 10.00:  BABSKÉ RADY
ÚT 20. 2. 16.00: VERNISÁŽ OBRAZŮ DOC. ING. PAVLA      
   BENEŠE

1. - 2. 2.: NOC A DEN V DDM - program v době polol. 
prázdnin, DDM Rohová i Klub DDM, vstup zdarma

3. 2. 9.30 - 12.30: MAGIC THE GATHERING CLUB, 
přátelské hraní karetní hry Magic the Gathering pro 
začátečníky i pokročilé, Klub DDM, vstup zdarma *

SO 17. 2. 9.30 - 12.30: ÚNOROVÁ KERAMICKÁ DÍLNA, 
DDM Rohová, vstupné 200 Kč *

NE 25. 2. 14.00 - 17.00: ŠIJEME PRO BARBIE A KENA, 
DDM Rohová, vstupné 150 Kč *

PÁ 1. 3. 15.00 - 18.30: LASER GAME I, odjezd od ZŠ, 
vstupné 350 Kč *

12. - 16. 2. 2024: JUMANJI - příměstský tábor, DDM 
Rohová, cena 2.450 Kč *

ČT 24. 2. 9.30 - 12.30: TURNAJ V AIRHOKEJI PRO DĚTI 
OD 7 DO 13 LET, DDM Klub, vstup zdarma *

NE 18. 2. 14.00 - 16.00: MINECRAFT WARGAMES, akce 
pro všechny milovníky Minecra�u, nutná vlastní licence, 
Klub DDM, vstup zdarma *

NE 25. 2. 14.00 - 17.00: DESKOHRANÍ A DND, deskohraní 
pro celé rodiny, hraní DnD, DDM Klub, vstup zdarma *

2. - 18. 2.: QR KÓDOVÁ HRA: do hlubin Karaku - zábavná 
venkovní QR kódová hra pro rodiny, vstup zdarma *

* nutné přihlášení

www.ddmsuchdol.cz

PO 5. 2. od 15:00:  KONCERT PRO HARFU - Katarína   
                     Ševčíková, vstupné 30 Kč
ST 14. 2. od 15:00: POVÍDÁNÍ O KOLUMBII - přednáší    
        Vladimír Luks, vstupné 20 Kč
ST 21. 2. od 15:00: POVÍDÁNÍ O PAŘÍŽI - přednáší Tom Kočiš
ST 28. 2. od 15:00: POVÍDÁNÍ O JIŽNÍ KOREJI - přednáší   
       Marek Lehký

www.centrumhorizont.cz

Dětský klub QUIQ 

Dům dě� a mládeže

Knihovna Suchdol Mateřský klub RYBIČKA

Centrum HORIZONT

V březnu v kapli sv. Václava připravujeme:
sobota 16. 3.

JARNÍ MŠE SVATÁ
středa 27. 3.

VELIKONOČNÍ KONCERT



Datum        Den      Čas                                                                          Akce                                                                                   Místo

01.02. - 02.02.    - NOC A DEN V DDM - program v době pololetních prázdnin, vstup zdarma DDM

02.02. PÁ 18:00 ČAPKOVSKÁ SETKÁNÍ  na téma poutě s odkazem na Kulhavého poutníka Josefa Čapka KC Půda

02.02. - 18.02. - QR KÓDOVÁ HRA: do hlubin Karaku - zábavná venkovní QR kódová hra pro rodiny, 
přihlášení nutné, vstup zdarma  DDM Klub

03.02. SO 9:30 MAGIC THE GATHERING CLUB, přátelské hraní karetní hry Magic the Gathering, 
pro začátečníky i pokročilé, přihlášení nutné, vstup zdarma  DDM Klub

05.02. PO 15:00 KONCERT PRO HARFU - Katarína Ševčíková, vstupné 30 Kč Horizont

07.02. ST 16:00 SESTAVENÍ PROFESNÍHO PROFILU PŘI HLEDÁNÍ PRÁCE, vstupné 90 Kč, rezervace místa KC Půda

07.02. ST 10:30 UMĚNÍ KOJIT - setkání s laktační poradkyní a dulou KC Půda

08.02. ČT 18:00 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA Radnice

09.02. PÁ 9:30 HUDEBNÍ DÍLNA S HANKOU SAMEŠOVOU -  muzicírování trochu jinak, vstupné 90 Kč za rodinu KC Půda

12.02. PO 10:30 DIVADLO MINARET O CHALOUPCE Z PERNÍKU, vstupné 80 Kč, rezervace nutná Divadlo 
Minaret

13.02. ÚT 15:00 KLAS - ODPOLEDNE PLNÉ HER A HÁDANEK, vstup zdarma KC Půda

13.02. ÚT 15:30 O JABLOŇCE - pohádka a výtvarka v jednom, vede Veronika Bezděková, vstupné 90 Kč za rodinu KC Půda

13.02. ÚT 15:30 ČTEME SI PRO RADOST - společné čtení s žáky prvního stupně ZŠ Knihovna

14.02. ST 16:30 HÁČKOVANÝ KOŠÍK - workshop, vstupné 150 Kč, herna pro dě�, rezervace místa KC Půda

14.02. ST 10:00 BABSKÉ RADY Knihovna

14.02. ST 15:00 POVÍDÁNÍ O KOLUMBII - přednáší Vladimír Luks, vstupné 20 Kč Horizont

16.02. PÁ 9:30 PUZZLE MARATON - soutěžní dopoledne pro dě� od 1 – 10 let, vstupné 90 Kč za rodinu KC Půda

17.02. SO 9:30 ÚNOROVÁ KERAMICKÁ DÍLNA - vstupné 200 Kč, přihlášení nutné DDM 

18.02. NE 14:00 MINECRAFT WARGAMES - akce pro všechny milovníky Minecra�u, nutná vlastní licence, 
přihlášení nutné, vstup zdarma  DDM Klub

19.02. PO 19:00 KINO SOUSEDŮM - sportovní drama POSLEDNÍ ZÁVOD, beseda s režisérem Tomášem Holanem KC Půda

20.02. ÚT 16:00 VERNISÁŽ OBRAZŮ DOC. ING. PAVLA BENEŠE Knihovna

21.02. ST 15:00 POVÍDÁNÍ O PAŘÍŽI - přednáší Tom Kočiš, vstup zdarma Horizont

21.02. ST 16:30 SUTAŠKOVÝ ŠPERK - workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro dě� rezervace místa KC Půda

22.02. ČT 17:00 INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS - osobní konzultace s právníkem, nutná rezervace Radnice

23.02. PÁ 16:30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - dětský klub QUIQ QUIQ

23.02. PÁ 10:00 KROKODÝLÍ ZOO, společná návštěva, sraz u pokladny v 10 h, vstupné podle ceníku ZOO ZOO

24.02. SO 9.30 TURNAJ V AIRHOKEJI PRO DĚTI OD 7 DO 13 LET - přihlášení nutné, vstup zdarma  DDM Klub

25.02. NE 15:00 MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI, vstupné 90 Kč za rodinu, sál KC Půda KC Půda

25.02. NE 14:00 ŠIJEME PRO BARBIE A KENA, vstupné 150 Kč, přihlášení nutné DDM 

25.02. NE 14:00 DESKOHRANÍ A DND - deskohraní pro celé rodiny, hraní DnD, přihlášení nutné, vstup zdarma  DDM Klub

26.02. PO 19:30 KLAVÍRNÍ RECITÁL ONDŘEJE ZAVADILA, vstupné 100 Kč KC Půda

27.02. ÚT 15:00 KLAS - OSTROV MADEIRA - promítání a povídání s paní Troupovou, vstup zdarma KC Půda

28.02. ST 16:00 PRVNÍ KROKY V KOMUNIKACI S POTENCIÁLNÍM ZAMĚSTNAVATELEM - vstupné 90 Kč, 
rezervace místa KC Půda

28.02. ST 15:00 POVÍDÁNÍ O JIŽNÍ KOREJI - přednáší Marek Lehký, vstup zdarma Horizont

Suchdolský přehled - ÚNOR 2024


